/\

m Asociacion de Trabajadores Académicos y Administrativos del CoBaEM

ENTRADAS:

SALIDAS:

Reporte de Finanzas

Del 1° de Enero al 30 de Junio de 2025

Por Cuotas
Por Apoyo Dir. Gral.

Renta
Honorarios Abogado

SUMA

Gastos de Viaje (pasajes, casetas, gasolina) y Viaticos:
* Reunion con Comité,Comisiones y Delegad: $289,457.00

* Visitas a Planteles y Dir. Gral

Regalos 10 de mayo
Regalos 15 de mayo
Regalos 16 de junio
Papeleria y copias
Teléfonos
Comisiones Bancarias
Seguros y Fianzas
Cuotas Federacion
Internet

Luz, predial y Agua
Mantenimiento Oficina y Equipo

$113,051.00

$ 90,800.00
$533,000.00

$ 77,900.00

SUMA—*

REMANENTE

v

1,349,584.00
78,000.00

il i

1,427,584.00

A

45,000.00
24,000.00

402,508.00

701,700.00

7,321.00
32,153.00
747.00
1,200.00
10,840.00
11,867.00
8,616.00
20,926.00

%%%%%%*%% Er-Y

1,266,878.00

$160,706.00




