



Asociación de Trabajadores Académicos y Administrativos del CoBaEM
Reporte de Finanzas
Del 1º de Enero al 30 de Junio de 2025

ENTRADAS:

Por Cuotas	\$ 1,349,584.00
Por Apoyo Dir. Gral.	\$ 78,000.00
SUMA	<u>\$ 1,427,584.00</u>

SALIDAS:

Renta	\$ 45,000.00
Honorarios Abogado	\$ 24,000.00
Gastos de Viaje (pasajes, casetas, gasolina) y Viáticos:	
* Reunión con Comité, Comisiones y Delegados	\$ 289,457.00
* Visitas a Planteles y Dir. Gral	<u>\$ 113,051.00</u>
Regalos 10 de mayo	\$ 90,800.00
Regalos 15 de mayo	\$ 533,000.00
Regalos 16 de junio	<u>\$ 77,900.00</u>
Papelería y copias	\$ 7,321.00
Teléfonos	\$ 32,153.00
Comisiones Bancarias	\$ 747.00
Seguros y Fianzas	\$ 1,200.00
Cuotas Federación	\$ 10,840.00
Internet	\$ 11,867.00
Luz, predial y Agua	\$ 8,616.00
Mantenimiento Oficina y Equipo	\$ 20,926.00
SUMA →	<u>\$ 1,266,878.00</u>
REMANENTE →	<u>\$ 160,706.00</u>